15-02-2024 04:27:43

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A referida rua atualmente está asfaltada PARCIALMENTE, faltando somente 70 (setenta) metros para
conclusão de TODO o asfalto. Outrossim, a rua em questão está localizada em uma área muito movimentada em meio
a vários empreendimentos da MRV, CIMA, BRITAMIX, etc, e em breve, serão entregues mais 72 unidades de
apartamentos nesse local, o que aumentará o trafego nessa localização ainda mais. Sendo assim, solicitamos da
Secretaria Municipal de Obras a execução dos serviços de asfalto nesta rua, visando a melhoria nas condições de
HABITABILIDADE da região.

solicitação para pavimentação da Rua Padre Nóbrega, no Bairro Tubalina, conforme fotografias anexas.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-09-2017

RUA PADRE NÓBREGA, TUBALINA, 38.412-014, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 8788/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

- IMAGENS -

15-02-2024 04:27:43

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de setembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Roger Dantas

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total